Zamanımızda ise o, yalnız ülkemizde
değil, ülkemiz dışında büyük bir hayranlık ve ilgi ile
izlemektedir.

Hayatı

Yunus Emre‘nin hayatı hakkındaki bilgilerimiz kesin
olmayıp, din ve tasavvuf büyüklerinin rivayetlerinden

oluşan menkıbelere dayanmaktadır. Onunla ilgili bilinen
yegâne tarih, Hicri: 707, Miladi 1307’dir. RİSALETÜN-
NUSHİYYE adlı mesnevinin sonlarında şu beyite yer
vermiştir.

Söze tarih yedi yüz yedi idi,
Yunus cânı bu yoldan fidi idi.

Bu dizelerden, anılan mesnevinin 1307 tarihinde
yayınlandığını anlıyoruz. İstanbul Beyazıt Devlet
Kitaplığında bulunan 7912 numarada kayıtlı bir
mecmuada: “Vefatı Yunus Emre, sene 720, müddet-i
ömr 82” yazmaktadır.